



Our Farmhouse Goat Cheese

January 2019

<u>Cheese name</u>	<u>Price/kg</u>	<u>Price/cheese</u>
Chevre	\$ 28/kg	\$ 6.00 (215g)
Quark	\$ 18/kg	\$ 6.50 (350g)
Swiss with Herbs	\$ 35/kg	\$ 7.00 (200g)
Swiss Aged	\$ 45/kg	\$ 9.00 (200g)
Matured Chevre	\$ 40/kg	\$ 6.00 (150g)
Camembert	\$ 40/kg	\$ 8.00 (200g)
Fetta	\$ 27/kg	\$ 6.50 (240g)
Haloumi	\$ 32/kg	\$ 8.00 (250g)